
Dijual Rumah Ada Kolam Renang di Jakarta
Pasar Minggu









Rp. 89,000,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah di Cilandak, Jakarta Selatan.

Kode : L/J/JS/1
    
Keterangan : 
LT : 7.834 m2
LB : 5.000 m2
2 Lantai

Lebar Muka/Depan 50 Meter

Legalitas        : SHM 
Kamar Tidur         : 22 Kamar
Carport            : 30 Mobil
Hadap             : Selatan

Fasilitas : 
Ruang Keluarga
Ruang Makan
Ruang Tamu    
Dapur

Harga : Rp 89 milyar (nego)



INFO LEBIH LANJUT !
Silahkan Hubungi : Rudian - Ray White Kemang Premier
Telp/WA : 0853-1116-1995

#agenpropertijakarta
#dijualrumahdicilandak
#njopcilandak
#raywhite
#rumahmurahdijakarta

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 7834

Luas Bangunan 5000

Kamar Tidur 22

Kamar Mandi 22

Car Port 30

Sertifikat SHM

Fasilitas
Balkon,Lahan Parkir,Dapur,Arena Bermain,Taman,Keamanan
24jam,Pusat Kebugaran


